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SUOMEN SILEÄKARVAISET NOUTAJAT RY:N 

ERIKOISNÄYTTELY SU 19.05.2024 KOUVOLASSA! 
 
 
Kiitos ilmoittautumisestasi näyttelyymme! 
 
 
Näyttelypaikka:  
Ankkapurhantie 6A, 46910 Anjala (Kouvola) 
Purkupaikka sijaitsee erikseen merkityllä paikalla. 
 
Sisäänpääsy ja parkki ovat maksuttomia 
 
Näyttely avataan klo 08:00 
Arvostelut kehissä alkaa klo 09:00 
Lapsi ja koira kilpailu alkaa noin klo 12:00 

Tiedustelut (myös näyttelypäivänä):  
Anni Vornanen (044 314 0807) ja Mari Aaltonen (040 583 2661) 

 

NÄYTTELYLUETTELO: 
 
Näyttelyssä ei myydä näyttelyluetteloja. 
Voit ostaa Mobiililuettelon Showlink-mobiilista.  
Ohessa ohjeita: https://www.showlinkshow.fi/?page_id=2905 
 
 
TÄRKEÄÄ HUOMIOITAVAA: 

 Koirien jätökset tulee ehdottomasti korjata pois ympäristöstä! 
 Paikalla on kahvio / makkaranmyynti, ruokarekka Brgr.in sekä Tmi FlatPowerin ja 

Metsäkulman Eläinpalveluiden myyntipisteet! 
 Tapahtumassa on kuvauspiste luokkavoittajille, PU- ja PN-sijoittuneille ja sertin saaneille. 
 Rokotukset tarkistetaan pistokokeina. 
 Näyttelyssä on pieneläinhoitaja. Alueen päivystävä eläinlääkäri: Kouvolan eläinsairaala 

(p. 0600 417 232), Palomäenkatu 54, 45100 Kouvola 
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ARVOSTELUAIKATAULU: 

 
Arvostelut kehissä alkaa klo 09:00 
(Lapsi ja koira kilpailu noin klo 12:00) 
 

Näyttelyymme on ilmoitettu 168 koiraa. 
Huolehdithan, että olet koirasi kanssa ajoissa kehässä! 
 
Näyttelyn paras uros- ja - narttu -kilpailut aloitetaan, kun urokset sekä nartut on arvosteltu. 
Ryhmäkilpailut aloitetaan n. klo 16:00 
 

 
KEHÄ 1  
Urokset  

  
 

KEHÄ 2  
Nartut 

  

        

Jenny Campbell määrä Dominic Salt määrä 

Pennut 5-7kk  6 Pennut 5-7kk  10 

Pennut 7-9kk 6 Pennut 7-9kk 6 

Junioriluokka 7 Junioriluokka 16 

Nuortenluokka   5 Nuortenluokka   4 

Avoin luokka 20 Avoin luokka 22 

Käyttöluokka 8 Käyttöluokka 14 

Valioluokka 16 Valioluokka 13 

Veteraaniluokka 7 Veteraaniluokka 8 

        

 Paras uros    Paras narttu   
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ROP-pentu   Dominic Salt 
ROP-juniori   Jenny Campbell 
ROP-kasvattajaluokka  Dominic Salt 
ROP-jälkeläisluokka  Jenny Campbell 
Parikilpailu   Jenny Campbell 
3-sukupolvea   Dominic Salt 
ROP-veteraani  Jenny Campbell 
ROP   Dominic Salt 
 
 
Näyttelyssä järjestetään myös seuraavat epäviralliset kilpailut: 
 

 Lapsi-ja koirakilpailu (alle 10-vuotiaat lapset) 5,00 € (numerolappujen nouto toimistosta ja 
tarvittaessa ilmoittautuminen, mikäli et ole ilmoittautunut ennakkoon klo 11:30 mennessä) 

 Parikilpailu sekä 3-sukupolvea kilpailu 5,00 € (numerolappujen nouto toimistosta ja 
tarvittaessa ilmoittautuminen, mikäli et ole ilmoittautunut ennakkoon klo 13:00 
mennessä). 
 

 Ennakkoilmoittautuminen lisäkilpailuihin: 
https://www.flatti.net/tapahtumat/paanayttely-2024/ 
Maksa ilmoittautuminen ennakkoon ja liitä kuittikopio lomakkeelle.  
Numerolaput noudetaan näyttelyn toimistosta. Ilmoittautuminen on mahdollista myös 
näyttelyn toimistoon, mutta ensisijaisesti toivomme ilmoittautumiset ennakkoon.  
Huom! Maksuvälineenä toimistossa toimii ainoastaan MobilePay! 
 

 
Näyttelyssä jaetaan seuraavat kiertopalkinnot: 

 
 

Palkinto Palkinnon kuvaus 
Heilurihännän kennelin kiertopalkinto ROP 
Fusstail's kennelin kiertopalkinto ROP-veteraani 
Mei Dan Malja ROP-pentu 
Tatun Tuoppi Vanhimmalle ERI:llä palkitulle suomalaiselle koiralle 
Sniffens of Paronis-kiertopalkinto Parhaalle urokselle 
Sniffens kennelin kiertopalkinto Parhaalle nartulle 
Saltwater kennelin kiertopalkinto Paras suomalainen käyttökoira (käyttöluokkien voittajat) 
Olli's Prize Lupaavin nuori koira (juniori- ja nuortenluokkien voittajat) 
Sani's Prize Paras NOME-koira (NOME-B vähintään AVO2; EH tai ERI)  
Ada's Trophy ERI:llä palkittu paras maksanvärinen 
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Toivotamme kaikille näytteilleasettajille ja osallistujille mukavaa ja menestyksekästä 

näyttelypäivää! 
 

*Terveisin Näyttelytoimikunta* 
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Tunnistusmerkintä: 
1.1.2001 alkaen tunnistusmerkintä (joko Lifechip (Indexel) - tai Datamars-mikrosiru tai tatuointi) 
on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Mikäli koira on merkitty 
jollain muulla kuin Lifechip (Indexel) - tai Datamars-mikrosirulla, on sen mukana oltava lukulaite, 
jolla siru voidaan lukea. 

 
Rokotusmääräykset: 
Penikkatautirokotus: Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia vastaan vähintään kaksi kertaa. 
Tehosterokotuksesta tulee tapahtuman hetkellä olla kulunut vähintään 21 vrk (kolmen viikon 
varoaika). Alle vuoden iässä annettu tehosterokotus on voimassa yhden vuoden. Vuoden iässä tai 
vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti. 
Raivotautirokotus (rabies): Koiran ensimmäisestä raivotautirokotuksesta tulee tapahtuman hetkellä 
olla kulunut vähintään 21 vrk (kolmen viikon varoaika). Alle vuoden iässä annettu rokotus on 
voimassa yhden vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut rokotukset ovat voimassa ko. 
rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti. Vanhentuneen penikka- ja raivotautirokotuksen 
varoaika: Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee rokotus kaikissa tapauksissa uusia vähintään 21 
vrk ennen tapahtumaa (kolmen viikon varoaika).  

 

Tässäkin näyttelyssä noudatamme Kennelliiton Antidoping sääntöjä.  

Näyttelyssämme rokotustarkastukset tehdään pistokokeina. Muistathan ottaa koiran 
rekisterikirjan sekä rokotustodistukset mukaan.  

 
Ruokaviraston koirarekisteri: 
Aluehallintavirasto valvoo Ruokaviraston koirarekisteriin ilmoittamisen toteutumista. 
 

 Koiran tulee olla tunnistusmerkitty mikrosirulla sekä, jos se oleskelee Suomessa yli kolmen 
kuukauden ajan, ilmoitettu viranomaisrekisteriin. Eläimen kilpailuttaja tai näytteilleasettaja 
vastaa näiden velvoitteiden täyttymisestä.      

 Tarkastuksia voidaan tehdä pistokokein mikrosirulukijan avulla tai osallistujaluettelon 
tiedoilla etänä.  

 
Kennelliitto on jo aiemmin tiedottanut koirakilpailuja koskevista mahdollisista tarkastuksista.  
 
Koiranäyttelyyn osallistuvien koirien tarkastusmenettely koskee myös muita Suomessa 
järjestettäviä näyttelyitä ja koirakilpailuja. 
 
 
 


